[bookmark: _GoBack][image: D:\PHUC AN\logo phuc an.bmp]                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
------o0o-------
BIÊN BẢN
(V/v: Tai nạn lao động)
Hôm nay, vào lúc …..giờ, tại…....................................………..chúng tôi gồm:
1)Họ Tên: ……………………………………………………………………………….
   Chức vụ: ………………………………………………………………………………
   Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………
2)Họ Tên: ……………………………………………………………………………….
   Chức vụ: ………………………………………………………………………………
   Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………
3)Họ Tên: ……………………………………………………………………………….
   Chức vụ: ………………………………………………………………………………
   Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………
4)Họ Tên: ……………………………………………………………………………….
   Chức vụ: ………………………………………………………………………………
   Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………
Cùng tiến hành lập biên bản về tai nạn lao động trong công trường xây dựng như sau:
Sơ lược lý lịch người bị nạn
   Họ Tên: ………………………………………………………………………………..
   Giới tính: ………………………………Năm Sinh……………………………………
   Nghề nghiệp: …………………..………………………………………………………
   Thời gian làm việc tại công trường: ……………….…………………………………..
   Nơi làm việc: ………………………………………….………………………………
   Nơi thường trú: …………………..……………………………………………………
   Quê quán: …………………………………………..…………………………………
   Hoàn cảnh gia đình: …………………………………………………………………..
   …………………………………………………………………………………………
   …………………………………………………………………………………………
   …………………………………………………………………………………………
   …………………………………………………………………………………………

                                                                                                       TP. HCM, ngày        tháng      năm
  BAN CHỈ HUY CÔNG TRƯỜNG                                          NHÂN VIÊN ATLĐ
image1.png
»